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1 Cla ss ic * 111.100 26.350 28.225 28.425 28.100

12 3 1

806 Reva  V ijay 9.050 9.400 9.425

810 Fa ith M ar ie iro 8.850 9.350 9.575

809 S ana i T ina je ro 8.450 9.300

807 X ur ia  A lfa ro 9.475 9.3759.425

808 T eddy F ranco 9.425

2 Le ga cy  CA * 110.650 26.950 28.325 27.575 27.800

21 2 3

814 M ade line  M uscio 9.100 9.450 9.4009.275

812 A rm ani Esty 9.000 9.375 9.4508.750

813 Brooklyn Gilkey 8.850 9.500 8.9509.550

3 Sa nta  Rosa * 110.525 26.300 28.550 28.025 27.650

33 1 2

825 Pa ige  S estito 9.000 9.3259.275

823 M aggie  M cW illiam s 8.750 9.100

819 S te lla  Der icco 8.550

817 O livia  Be rg 9.550

820 A r ianna  Colem an-Gianco 9.525 9.325

818 Aubrey C rossm an 9.475

822 R iley Low der 9.2259.425

4 Gy msta rs  -  Mode sto * 105.000 24.475 28.000 25.925 26.600

54 4 5

804 Ka iyah Em erson 8.700 8.6508.325

803 Rylee  La rson 8.000 9.525 8.9509.075

811 T eresa  Cervantes 7.775 9.250 9.0008.525

801 Cass idee  S w eet-Rodr igu 9.225

5 LUGA * 104.375 23.800 26.375 27.225 26.975

45 5 4

830 Avery Haun 8.000 8.750 9.4258.750

829 S ophie  Be rglund 8.000 8.825

831 Gracyn M a ie r 7.800 8.7509.400

832 S um m er M archante 8.800 8.8009.075

P ro S co re  v 5 . 9 . 2  - C o p y rig h t  1 9 9 3 -2 0 2 3  A u b u rn  E le c t ro n ic s  G ro u p  - L ic e n s e d  to : M e e t  T e ch


